MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA 004/2020

RESULTADO DOS RECURSOS – CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado das análises dos RECURSOS do processo seletivo para o Auxílio Inclusão

Digital do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, Campus Caraúbas, semestre 2020.1, realizado por meio do Edital nº

004/2020 – PROAE.

Os discentes cujos recursos foram DEFERIDOS serão contemplados com uma vaga

e deverão cumprir os procedimentos definidos na publicação do Resultado Final do

processo seletivo.

 MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2019023307 CARLOS EDUARDO CARVALHO OLIVEIRA INDEFERIDO

2 2016010953 CÍCERA REGINA RIBEIRO RODRIGUES DEFERIDO

3 2020011350 CLAUDIO LUIZ DE SOUZA ALBUQUERQUE JUNIOR DEFERIDO

4 2017020531 DAYANE RAMALHO DE SALES DEFERIDO

5 2017020343 DENISE FERNANDES DA COSTA INDEFERIDO

6 2019011302 DENYSE KELLY DE LIMA DEFERIDO

7 2016004292 ESTEVÃO HENRIQUE RODRIGUES MAIA INDEFERIDO

8 2018011823 FÁTIMA MILIANE SILVA MACIEL DEFERIDO

9 2018021033 FRANCISCO FLÁVIO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

10 2019010879 GEORGE WAGNER ALVES DE QUEIROZ INDEFERIDO

11 2020011325 GUILHERME DA SILVA SALES INDEFERIDO

12 2016020554 ÍVNA RAIANI LOPES DE LIMA DEFERIDO

13 2017020393 JOÃO BOSCO BENEVIDES NETO INDEFERIDO

14 2018020977 KELYSSON GURGEL SALES DEFERIDO

15 2018010911 LÉA DE ALMEIDA XAVIER DEFERIDO

16 2018011022 MANOEL BATISTA DO AMARAL NETO DEFERIDO

17 2020011626 NICOLLY OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

18 2018011276 PEDRO VERDE BISNETO DEFERIDO

19 2019023308 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES DE SOUTO DEFERIDO

20 2018021535 THÂMARA DAYANE BATISTA ALVES INDEFERIDO

21 2016020462 THIAGO TEIXEIRA JALES DINIZ DEFERIDO

22 2018021395 YANKA FERNANDES SENA DEFERIDO

Caraúbas/RN, 13 de outubro de 2020.

FERNANDO DA SILVA CORDEIRO
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

SIMONE MARIA DA ROCHA
Diretora do Centro Multidisciplinar de Caraúbas

UFERSA – Campus Caraúbas